
2019
Mart









İÇİNDEKİLER

MARKA SAYFA

AUDI 7 / 9

BUICK 10 / 11

CHEVROLET 12 / 14

CHRYSLER 15 / 16

DODGE 17 / 19

FORD 20 / 23

HONDA 24 / 25

HYUNDAI 26 / 29

JAGUAR 30 / 31

JEEP 32 / 33

KIA 34 / 36

LAND ROVER 37 / 39

LEXUS 40 / 43

LINCOLN 44 / 45

MERCEDES 46 / 49

MERCURY 50 / 52

MITSUBISHI 53 / 55

NISSAN 56 / 58

OPEL 59 / 60

PONTIAC 61 / 62

PORSCHE 63 / 65

RENAULT 66 / 67

SATURN 68 / 69

SEAT 70 / 71

SMART 72 / 73

SOUEAST 74 / 75

SUBARU 76 / 77

TOYOTA 78 / 83

VAUXHALL 84 / 85

VOLKSWAGEN 86 / 92

5



AUDI

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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AUDI

A4 8K2, 8K5 2007 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5073

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407694AD, 8K0407694Q
8K0407694S, 8R0407694B
8R0407694D, 9A740769403

AU5074

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407693AD, 8K0407693Q
8K0407693S, 8R0407693B
8R0407693D, 9A740769303

A4 8W2, B9 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5071

SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SAĞ
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

8W0407694A, 8W0407694B
8WD407694

AU5072

SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SOL
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

8W0407693A, 8W0407693B
8WD407693

A5 8T3 2007 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5073

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407694AD, 8K0407694Q
8K0407694S, 8R0407694B
8R0407694D, 9A740769403

AU5074

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407693AD, 8K0407693Q
8K0407693S, 8R0407693B
8R0407693D, 9A740769303

A5 F5A, F53, F57 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5071

SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SAĞ
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

8W0407694A, 8W0407694B
8WD407694

AU5072

SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SOL
Ağırlık : 2,150 kg  / 4.740 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

8W0407693A, 8W0407693B
8WD407693

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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AUDI

Q5 8R 2008 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5073

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407694AD, 8K0407694Q
8K0407694S, 8R0407694B
8R0407694D, 9A740769403

AU5074

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407693AD, 8K0407693Q
8K0407693S, 8R0407693B
8R0407693D, 9A740769303

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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BUICK

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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BUICK

LACROSSE 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP4031

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322794, 84077103

OP4032

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322795, 84077102

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

COBALT 2005 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6050

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal
15240086, 15240093
15803769, 19207818

25984681

CV6051

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal
15240089, 15240092
15803768, 19207819

25984680

CRUZE 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP20423031

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2042
Rotmili : OP3031

OP20433031

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2043
Rotmili : OP3031

HHR 2006 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6050

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal
15240086, 15240093
15803769, 19207818

25984681

CV6051

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal
15240089, 15240092
15803768, 19207819

25984680

MALIBU 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP4031

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322794, 84077103

OP4032

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322795, 84077102

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHEVROLET

VOLT 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP20423031

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2042
Rotmili : OP3031

OP20433031

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2043
Rotmili : OP3031

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHRYSLER

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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CHRYSLER

300 2005 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

300 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

CHALLENGER 2008 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

CHALLENGER 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

CHARGER 2006 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

CHARGER 2011 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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DODGE

CHARGER 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

DURANGO 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JP9005

SALINCAK ARKA ÜST ARKADAN Ağırlık : 0,968 kg  / 2.134 lb 52124830AC, 52124830AD

MAGNUM 2005 - 2008

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

DO9004

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SAĞ

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782936AA, 4782936AB
68051638AA, 68051638AB

DO9005

SALINCAK ARKA ALT ARKADAN
SOL

Ağırlık : 0,888 kg  / 1.958 lb
Malzeme Türü : Metal

4782937AA, 4782937AB
68051639AA, 68051639AB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

EXPLORER U502 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO6107K

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 7,424 kg  / 16.367 lb
Malzeme Türü : Döküm

BB5Z3078A, BB5Z3078B
GB5Z3078A, GB5Z3078C
GB5Z3078D, GB5Z3078E

FO6108K

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 7,424 kg  / 16.367 lb
Malzeme Türü : Döküm

BB5Z3079A, BB5Z3079B
GB5Z3079A, GB5Z3079F

GB5Z3079G

FIVE HUNDRED 2005 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4075

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,324 kg  / 0.714 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 141 mm  / 5.55 inch

5F9Z5K484AS, 7F9Z5K484S

FREESTYLE 2005 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4075

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,324 kg  / 0.714 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 141 mm  / 5.55 inch

5F9Z5K484AS, 7F9Z5K484S

POLICE INTERCEPTOR UTILITY 2013 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO6107K

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 7,424 kg  / 16.367 lb
Malzeme Türü : Döküm

BB5Z3078A, BB5Z3078B
GB5Z3078A, GB5Z3078C
GB5Z3078D, GB5Z3078E

FO6108K

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 7,424 kg  / 16.367 lb
Malzeme Türü : Döküm

BB5Z3079A, BB5Z3079B
GB5Z3079A, GB5Z3079F

GB5Z3079G

RANGER TKE 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2083

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 0,765 kg  / 1.687 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch

1727226, 1920611
AB313289AA, UC2M32280

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

RANGER TKE 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO2084

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 0,765 kg  / 1.687 lb
Uzunluk : 218 mm  / 8.58 inch

1729240, 1920612
AB313290AA, UC2M32290

TAURUS 1986 - 1991

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

TAURUS 1992 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

TAURUS 1996 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K484AA, 1F1Z5K484BA
2F1Z5K484BA, 3F1Z5K484A
3F1Z5K484AA, F5Y05K484A

F5YO5K484A

FO4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K483AA, 1F1Z5K483BA
3F1Z5K483A, 3F1Z5K483AA
F5YO5K483A, F70Z5K483AA

F7OZ5K483AA

TAURUS 2000 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K484AA, 1F1Z5K484BA
2F1Z5K484BA, 3F1Z5K484A
3F1Z5K484AA, F5Y05K484A

F5YO5K484A

FO4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K483AA, 1F1Z5K483BA
3F1Z5K483A, 3F1Z5K483AA
F5YO5K483A, F70Z5K483AA

F7OZ5K483AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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FORD

TAURUS 2008 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4075

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,324 kg  / 0.714 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 141 mm  / 5.55 inch

5F9Z5K484AS, 7F9Z5K484S

WINDSTAR 1995 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HONDA

ODYSSEY 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HN9011

SALINCAK ARKA ÜST Ağırlık : 1,046 kg  / 2.306 lb 52345TK8A00

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

COUPE RD 1996 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6051J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ 5450129000, 54501-29000

HY6052J

SALINCAK ÖN ALT SOL 5450029000, 54500-29000

ELANTRA AD 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6101

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,674 kg  / 8.100 lb
Malzeme Türü : Metal

54501F2000

HY6101J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2,896 kg  / 6.385 lb
Malzeme Türü : Metal

54501F2000

HY6102

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,674 kg  / 8.100 lb
Malzeme Türü : Metal

54500F2000

HY6102J

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2,896 kg  / 6.385 lb
Malzeme Türü : Metal

54500F2000

H350 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY2052

ROTBAŞI ÖN
Ağırlık : 0,514 kg  / 1.133 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch

56811-59000

IONIQ AE ELECTRIC 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6103

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54501G2100

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

IONIQ AE ELECTRIC 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6104

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54500G2100

IONIQ AE HYBRID 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6103

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54501G2100

HY6104

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54500G2100

iX35 JE, JK 2010 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9010

SALINCAK ARKA ALT Ağırlık : 0,650 kg  / 1.433 lb 55250-1D000, 55250-2S000

SANTA FE II CM 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9008

SALINCAK ARKA ALT SAĞ Ağırlık : 1,113 kg  / 2.454 lb 55250-2P010

HY9009

SALINCAK ARKA ALT SOL Ağırlık : 1,113 kg  / 2.454 lb 55250-3J010

SANTAMO 1991 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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HYUNDAI

SANTAMO 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

TERRACAN HP 2001 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY2053

ROTBAŞI ÖN DIŞ SAĞ Ağırlık : 0,712 kg  / 1.570 lb 56850-H1001*, 56850-H1011*

HY2054

ROTBAŞI ÖN DIŞ SOL Ağırlık : 0,486 kg  / 1.071 lb 56850-H1001*, 56850-H1011*

HY20532054

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,502 kg  / 3.311 lb
Rotbaşı : HY2053
Rotmili : HY2054

56850-H1001, 56850-H1011

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAGUAR

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JAGUAR

F-TYPE X152 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JG3005

ROTMİLİ ÖN 206,5
Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Uzunluk : 206,5 mm  / 8.13 inch

8X233200AC, 8X233200BC
C2D21139, C2D47149

C2Z2214, C2Z2215
DW933200AC, DW933K651AA

XF X250 2008 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JG3005

ROTMİLİ ÖN 206,5
Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Uzunluk : 206,5 mm  / 8.13 inch

8X233200AC, 8X233200BC
C2D21139, C2D47149

C2Z2214, C2Z2215
DW933200AC, DW933K651AA

XJ X351 2010 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JG2007

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,102 kg  / 2.429 lb
Uzunluk : 215,5 mm  / 8.48 inch

AW933289AA, C2D28553
C2D47156, C2D7778

JG2008

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,102 kg  / 2.429 lb
Uzunluk : 215,5 mm  / 8.48 inch

AW933290AA, C2D28457
C2D47157, C2D7779

XK X150 2007 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JG3005

ROTMİLİ ÖN 206,5
Ağırlık : 0,471 kg  / 1.038 lb
Uzunluk : 206,5 mm  / 8.13 inch

8X233200AC, 8X233200BC
C2D21139, C2D47149

C2Z2214, C2Z2215
DW933200AC, DW933K651AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JEEP

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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JEEP

CHEROKEE KL 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JP3007

ROTMİLİ ÖN 336,5
Ağırlık : 0,799 kg  / 1.761 lb
Uzunluk : 336,5 mm  / 13.25 inch

68224935AA, 68224935AB
K68224935AA, K68224935AB

GRAND CHEROKEE IV WK, WK2 2010 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

JP9005

SALINCAK ARKA ÜST ARKADAN Ağırlık : 0,968 kg  / 2.134 lb 52124830AC, 52124830AD

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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KIA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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KIA

NIRO DE 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY6103

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54501G2100

HY6104

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 2,914 kg  / 6.424 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

54500G2100

PICANTO JA 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

KI2027

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 0,520 kg  / 1.146 lb
Uzunluk : 170 mm  / 6.69 inch

56825-G6900

KI2028

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 0,520 kg  / 1.146 lb
Uzunluk : 170 mm  / 6.69 inch

56820-G6000

PICANTO TA 2011 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

KI3026

ROTMİLİ ÖN 195,5
Ağırlık : 0,476 kg  / 1.049 lb
Uzunluk : 195,5 mm  / 7.70 inch

577241Y600

RIO IV YB 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

KI2025

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
Uzunluk : 454 mm  / 17.87 inch

56825-H8000

KI2026

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 0,120 kg  / 0.265 lb
Uzunluk : 454 mm  / 17.87 inch

56820-H8000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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KIA

SORENTO II XM 2009 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9008

SALINCAK ARKA ALT SAĞ Ağırlık : 1,113 kg  / 2.454 lb 55250-2P010

HY9009

SALINCAK ARKA ALT SOL Ağırlık : 1,113 kg  / 2.454 lb 55250-3J010

SPORTAGE SL 2010 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

HY9010

SALINCAK ARKA ALT Ağırlık : 0,650 kg  / 1.433 lb 55250-1D000, 55250-2S000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LAND ROVER

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 36 info@riw.com.tr



LAND ROVER

DISCOVERY III TAA 2004 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20083002

ROT TAKIMI ÖN SAĞ
Rotbaşı : LR2008
Rotmili : LR3002

DISCOVERY SPORT L550 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20103005

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,700 kg  / 3.748 lb
Rotbaşı : LR2010
Rotmili : LR3005

LR20113005

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,700 kg  / 3.748 lb
Rotbaşı : LR2011
Rotmili : LR3005

LR3 TAA 2004 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20083002

ROT TAKIMI ÖN SAĞ
Rotbaşı : LR2008
Rotmili : LR3002

RANGE EVOQUE L538 2011 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20103005

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,700 kg  / 3.748 lb
Rotbaşı : LR2010
Rotmili : LR3005

LR20113005

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,700 kg  / 3.748 lb
Rotbaşı : LR2011
Rotmili : LR3005

RANGE ROVER III LM, L322 2002 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20093004

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,650 kg  / 3.638 lb
Rotbaşı : LR2009
Rotmili : LR3004

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LAND ROVER

RANGE ROVER IV VOGUE L405 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20123006

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,400 kg  / 3.086 lb
Rotbaşı : LR2012
Rotmili : LR3006

RANGE SPORT II LW, L494 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LR20123006

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,400 kg  / 3.086 lb
Rotbaşı : LR2012
Rotmili : LR3006

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 38 info@riw.com.tr



LEXUS

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEXUS

ES 300 1992 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

ES 300 1997 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

GS L1 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LX2003

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4546039715

LX2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4547039255

GS S-190 2005 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LX2003

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4546039715

LX2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4547039255

IS II XE20 2006 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LX2003

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4546039715

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEXUS

IS II XE20 2006 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LX2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4547039255

IS III XE30 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

LX2003

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4546039715

LX2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,004 kg  / 2.213 lb
Uzunluk : 211 mm  / 8.31 inch

4547039255

RX 270 2009 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

RX 350 2010 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LEXUS

RX 350 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

RX 450H 2010 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LINCOLN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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LINCOLN

CONTINENTAL 8TH GENERATION 1988 - 1994

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

CONTINENTAL 9TH GENERATION 1995 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K484AA, 1F1Z5K484BA
2F1Z5K484BA, 3F1Z5K484A
3F1Z5K484AA, F5Y05K484A

F5YO5K484A

FO4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K483AA, 1F1Z5K483BA
3F1Z5K483A, 3F1Z5K483AA
F5YO5K483A, F70Z5K483AA

F7OZ5K483AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

C CLASS W204 2007 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20493012

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,350 kg  / 2.976 lb
Rotbaşı : ME2049
Rotmili : ME3012

ME20503012

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,350 kg  / 2.976 lb
Rotbaşı : ME2050
Rotmili : ME3012

C CLASS W205 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20553020

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,600 kg  / 3.527 lb
Rotbaşı : ME2055
Rotmili : ME3020

ME20563020

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,600 kg  / 3.527 lb
Rotbaşı : ME2056
Rotmili : ME3020

ME20623019

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,630 kg  / 3.594 lb
Rotbaşı : ME2062
Rotmili : ME3019

ME20633019

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,630 kg  / 3.594 lb
Rotbaşı : ME2063
Rotmili : ME3019

CLS C218, X218 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20683025

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,150 kg  / 2.535 lb
Rotbaşı : ME2068
Rotmili : ME3025

ME20693025

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,150 kg  / 2.535 lb
Rotbaşı : ME2069
Rotmili : ME3025

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

E CLASS W211 2003 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME2074

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,328 kg  / 2.928 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

2203381415, A2203381415

ME2075

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,328 kg  / 2.928 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

2203381315, A2203381315

E CLASS W212 2009 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20683025

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,150 kg  / 2.535 lb
Rotbaşı : ME2068
Rotmili : ME3025

ME20693025

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,150 kg  / 2.535 lb
Rotbaşı : ME2069
Rotmili : ME3025

E CLASS W213, S213 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20553020

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,600 kg  / 3.527 lb
Rotbaşı : ME2055
Rotmili : ME3020

ME20563020

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,600 kg  / 3.527 lb
Rotbaşı : ME2056
Rotmili : ME3020

GL CLASS X166 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20573024

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Rotbaşı : ME2057
Rotmili : ME3024

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCEDES

GLC X253, C253 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20623019

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,630 kg  / 3.594 lb
Rotbaşı : ME2062
Rotmili : ME3019

ME20633019

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,630 kg  / 3.594 lb
Rotbaşı : ME2063
Rotmili : ME3019

GLE W166 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20573024

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Rotbaşı : ME2057
Rotmili : ME3024

GLS X166 2012 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20573024

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Rotbaşı : ME2057
Rotmili : ME3024

M CLASS W166 2011 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME20573024

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,500 kg  / 3.307 lb
Rotbaşı : ME2057
Rotmili : ME3024

S CLASS W220 1999 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

ME2074

ROTBAŞI ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,328 kg  / 2.928 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

2203381415, A2203381415

ME2075

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 1,328 kg  / 2.928 lb
Uzunluk : 189 mm  / 7.44 inch

2203381315, A2203381315

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCURY

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 49 info@riw.com.tr



MERCURY

MONTEGO 2005 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4075

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,324 kg  / 0.714 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 141 mm  / 5.55 inch

5F9Z5K484AS, 7F9Z5K484S

SABLE 1986 - 1991

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

SABLE 1992 - 1995

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4076

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,478 kg  / 1.054 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 265 mm  / 10.43 inch

E6DZ5K484A, F4DZ5K484A
F78Z5K483AA

SABLE 1996 - 1999

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K484AA, 1F1Z5K484BA
2F1Z5K484BA, 3F1Z5K484A
3F1Z5K484AA, F5Y05K484A

F5YO5K484A

FO4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K483AA, 1F1Z5K483BA
3F1Z5K483A, 3F1Z5K483AA
F5YO5K483A, F70Z5K483AA

F7OZ5K483AA

SABLE 1999 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4073

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K484AA, 1F1Z5K484BA
2F1Z5K484BA, 3F1Z5K484A
3F1Z5K484AA, F5Y05K484A

F5YO5K484A

FO4074

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,494 kg  / 1.089 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 272 mm  / 10.71 inch

1F1Z5K483AA, 1F1Z5K483BA
3F1Z5K483A, 3F1Z5K483AA
F5YO5K483A, F70Z5K483AA

F7OZ5K483AA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MERCURY

SABLE 2008 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

FO4075

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,324 kg  / 0.714 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 141 mm  / 5.55 inch

5F9Z5K484AS, 7F9Z5K484S

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MITSUBISHI

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MITSUBISHI

ASX GA, W FACELIFT 2013 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI1023

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,326 kg  / 0.719 lb
1612753380*, 4013A443*

4013A444*

EXPO 1991 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

LANCER VIII CY0 FACELIFT 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI1023

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,326 kg  / 0.719 lb
1612753380*, 4013A443*

4013A444*

MONTERO III 2001 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

NIMBUS 1991 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

NIMBUS 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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MITSUBISHI

OUTLANDER III CW0 1ST FACELIFT 2015 - 2019

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI1023

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,326 kg  / 0.719 lb
1612753380*, 4013A443*

4013A444*

PAJERO III 2000 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

SPACE WAGON 1991 - 1997

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

SPACE WAGON 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

STARION 1983 - 1985

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

STARION 1986 - 1991

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

ALTIMA L33 FACELIFT 2016 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS6080

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,250 kg  / 7.165 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

545009HP0A

NS6081

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,250 kg  / 7.165 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

545019HP0A

ARMADA 2004 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

NS11023K

BURÇ ALT Ağırlık : 0,624 kg  / 1.376 lb

NAVARA D40 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

NAVARA D40 FACELIFT 2010 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

PATHFINDER R51 2005 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS1041

ROTİL ARKA ALT Ağırlık : 0,670 kg  / 1.477 lb 551A0-EB300*, 551A0-EB31A*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NISSAN

PATHFINDER R51 2005 - 2014

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

TITAN 2004 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

XTERRA 2005 - 2018

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

NS11022K

BURÇ ÖN ÜST Ağırlık : 0,492 kg  / 1.085 lb

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OPEL

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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OPEL

ASTRA K 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP20423031

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2042
Rotmili : OP3031

OP20433031

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2043
Rotmili : OP3031

INSIGNIA B 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP4031

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322794, 84077103

OP4032

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322795, 84077102

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PONTIAC

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PONTIAC

G5 2007 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6050

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal
15240086, 15240093
15803769, 19207818

25984681

CV6051

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal
15240089, 15240092
15803768, 19207819

25984680

PURSUIT 2005 - 2006

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6050

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal
15240086, 15240093
15803769, 19207818

25984681

CV6051

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal
15240089, 15240092
15803768, 19207819

25984680

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PORSCHE

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PORSCHE

911 991 2012 - 2019

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

PO4013

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134307002

PO4014

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134306902

911 996 1997 - 2005

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

PO4015

Z ROT ÖN METAL

Ağırlık : 0,286 kg  / 0.631 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 285 mm  / 11.22 inch
Not : FOR 4WD and TURBO

99634307303, 99634307304
99634307305

BOXSTER 981 2013 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

PO4013

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134307002

PO4014

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134306902

CAYMAN 981 2014 - 2016

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

PO4013

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134307002

PO4014

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,436 kg  / 0.961 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 260 mm  / 10.24 inch

99134306902

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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PORSCHE

MACAN 95B 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

AU5073

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407694AD, 8K0407694Q
8K0407694S, 8R0407694B
8R0407694D, 9A740769403

AU5074

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,330 kg  / 5.137 lb
8K0407693AD, 8K0407693Q
8K0407693S, 8R0407693B
8R0407693D, 9A740769303

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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RENAULT

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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RENAULT

19 1991 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

RN11011K

BURÇ Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb 7700789477

MEGANE I 1995 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

RN11011K

BURÇ Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb 7700789477

SCENIC I 1997 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

RN11011K

BURÇ Ağırlık : 0,330 kg  / 0.728 lb 7700789477

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SATURN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SATURN

ION 2005 - 2007

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6050

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal
15240086, 15240093
15803769, 19207818

25984681

CV6051

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal
15240089, 15240092
15803768, 19207819

25984680

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SEAT

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SEAT

ARONA KJ7 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW6063

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 3,004 kg  / 6.623 lb 2Q0407152B

VW6063J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,439 kg  / 5.377 lb 2Q0407152B

VW6064

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 3,004 kg  / 6.623 lb 2Q0407151B

VW6064J

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,439 kg  / 5.377 lb 2Q0407151B

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SMART

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SMART

FORFOUR 453 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SM2003

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,358 kg  / 0.789 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch

45333-07000

SM2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 0,358 kg  / 0.789 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch

45333-07100

FORTWO 453 2015 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SM2003

ROTBAŞI SAĞ
Ağırlık : 0,358 kg  / 0.789 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch

45333-07000

SM2004

ROTBAŞI ÖN SOL
Ağırlık : 0,358 kg  / 0.789 lb
Uzunluk : 90 mm  / 3.54 inch

45333-07100

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SOUEAST

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SOUEAST

SAVRIN 1997 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

MI4037

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,210 kg  / 0.463 lb
Uzunluk : 140 mm  / 5.51 inch
Not : FOR SPORT MODEL

4056A138, MR344624
MR555883, MR586053

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SUBARU

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SUBARU

FORESTER SJ 2013 - 2019

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SU3002

ROTMİLİ ÖN 325
Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch

34160SC020

XV 2012 - 2017

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SU3002

ROTMİLİ ÖN 325
Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch

34160SC020

XV 2018 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SU3002

ROTMİLİ ÖN 325
Ağırlık : 0,607 kg  / 1.338 lb
Uzunluk : 325 mm  / 12.80 inch

34160SC020

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

AURIS I E15 2007 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO9010

SALINCAK ARKA ALT Ağırlık : 0,962 kg  / 2.121 lb 4871005090

AURIS II E18 2013 - 2019

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO9010

SALINCAK ARKA ALT Ağırlık : 0,962 kg  / 2.121 lb 4871005090

AVALON XX10, XX20 1995 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

AVENSIS III T27 2009 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO9010

SALINCAK ARKA ALT Ağırlık : 0,962 kg  / 2.121 lb 4871005090

CAMRY I XV10 1991 - 1996

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

CAMRY II XV20 1996 - 2001

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

COROLLA E14 2007 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2089

ROTBAŞI ÖN
Ağırlık : 0,416 kg  / 0.917 lb
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch

45046-09600

COROLLA E15 2006 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2089

ROTBAŞI ÖN
Ağırlık : 0,416 kg  / 0.917 lb
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch

45046-09600

TO2090

ROTBAŞI ÖN
Ağırlık : 0,644 kg  / 1.420 lb
Uzunluk : 175 mm  / 6.89 inch

45046-09610, 45046-19425

HIGHLANDER U4 2008 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

HIGHLANDER U5 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

KLUGER U4 2008 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

KLUGER U5 2014 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

MATRIX 2009 - 2013

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2089

ROTBAŞI ÖN
Ağırlık : 0,416 kg  / 0.917 lb
Uzunluk : 100 mm  / 3.94 inch

45046-09600

PRIUS NHW20 2003 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO3034

ROTMİLİ ÖN 280,5
Ağırlık : 0,523 kg  / 1.153 lb
Uzunluk : 280,5 mm  / 11.04 inch

4550347030

SEQUOIA 2001 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2091

ROTBAŞI ÖN DIŞ SAĞ
Ağırlık : 0,592 kg  / 1.305 lb
Uzunluk : 74 mm  / 2.91 inch

4504639395, 4504639465

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

SEQUOIA 2001 - 2004

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2092

ROTBAŞI ÖN DIŞ SOL
Ağırlık : 0,592 kg  / 1.305 lb
Uzunluk : 74 mm  / 2.91 inch

4504739235, 4504739295

SIENNA XL10 1998 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

SIENNA XL20 2004 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6077J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ
Ağırlık : 3,834 kg  / 8.453 lb
Malzeme Türü : Metal

48068-08021

TO6078J

SALINCAK ÖN ALT SOL
Ağırlık : 3,834 kg  / 8.453 lb
Malzeme Türü : Metal

48069-08021

SOLARA XV20 1999 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO20023830

ROT TAKIMI ÖN

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : TO2002
Rotmili : TO3830

TUNDRA 2000 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO2091

ROTBAŞI ÖN DIŞ SAĞ
Ağırlık : 0,592 kg  / 1.305 lb
Uzunluk : 74 mm  / 2.91 inch

4504639395, 4504639465

TO2092

ROTBAŞI ÖN DIŞ SOL
Ağırlık : 0,592 kg  / 1.305 lb
Uzunluk : 74 mm  / 2.91 inch

4504739235, 4504739295

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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TOYOTA

VENZA V1 2009 - 2015

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

TO6079J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Malzeme Türü : Metal 48068-0T011

TO6080J

SALINCAK ÖN ALT SOL Malzeme Türü : Metal 48069-0T011

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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VAUXHALL

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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VAUXHALL

ASTRA K 2016 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP20423031

ROT TAKIMI ÖN SAĞ

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2042
Rotmili : OP3031

OP20433031

ROT TAKIMI ÖN SOL

Ağırlık : 1,050 kg  / 2.315 lb
Rotbaşı : OP2043
Rotmili : OP3031

INSIGNIA B 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP4031

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322794, 84077103

OP4032

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,394 kg  / 0.869 lb
Malzeme Türü : Metal
Uzunluk : 274 mm  / 10.79 inch

23322795, 84077102

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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VOLKSWAGEN

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.

www.riw.com.tr 85 info@riw.com.tr



VOLKSWAGEN

POLO VI 2017 - 

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

VW6063

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 3,004 kg  / 6.623 lb 2Q0407152B

VW6063J

SALINCAK ÖN ALT SAĞ Ağırlık : 2,439 kg  / 5.377 lb 2Q0407152B

VW6064

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 3,004 kg  / 6.623 lb 2Q0407151B

VW6064J

SALINCAK ÖN ALT SOL Ağırlık : 2,439 kg  / 5.377 lb 2Q0407151B

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NOTLAR



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

AU5071
SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SAĞ

ALUMINUM

AU5071
SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SAĞ

ALUMINUM

AU5072
SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SOL

ALUMINUM

AU5072
SALINCAK ÖN ALT ARKADAN SOL

ALUMINUM

AU5073
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

AUDI A4 and AUDI A5 YEAR ONLY: 2011-2015

AU5073
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

AUDI A4 and AUDI A5 YEAR ONLY: 2011-2015

AU5074
SALINCAK ÖN ALT SOL

AUDI A4 and AUDI A5 YEAR ONLY: 2011-2015

AU5074
SALINCAK ÖN ALT SOL

AUDI A4 and AUDI A5 YEAR ONLY: 2011-2015

CV6050
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

CHEVROLET HHR YEAR: 2008-2010

CV6050
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

CHEVROLET HHR YEAR: 2008-2010

CV6051
SALINCAK ÖN ALT SOL

CHEVROLET HHR YEAR: 2008-2010

CV6051
SALINCAK ÖN ALT SOL

CHEVROLET HHR YEAR: 2008-2010

FO6107K
SALINCAK ALT SAĞ

WITH BIG BUSHING

FO6107K
SALINCAK ALT SAĞ

WITH BIG BUSHING

FO6108K
SALINCAK ALT SOL

WITH BIG BUSHING

FO6108K
SALINCAK ALT SOL

WITH BIG BUSHING

HY6103
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ALUMINUM



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

HY6103
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ALUMINUM

HY6104
SALINCAK ÖN ALT SOL

ALUMINUM

HY6104
SALINCAK ÖN ALT SOL

ALUMINUM

KI3026
ROTMİLİ ÖN 195,5

KIA PICANTO YEAR ONLY: 2015-2017

KI3026
ROTMİLİ ÖN 195,5

KIA PICANTO YEAR ONLY: 2015-2017

LX2003
ROTBAŞI ÖN SAĞ

4X4

LX2003
ROTBAŞI ÖN SAĞ

4X4

LX2004
ROTBAŞI ÖN SOL

4X4

LX2004
ROTBAŞI ÖN SOL

4X4

ME20553020
ROT TAKIMI ÖN SAĞ

RWD

ME20563020
ROT TAKIMI ÖN SOL

RWD

ME20623019
ROT TAKIMI ÖN SAĞ

4 MATIC

ME20633019
ROT TAKIMI ÖN SOL

4 MATIC

ME20683025
ROT TAKIMI ÖN SAĞ

4WD / 4 MATIC / ELECTRIC POWER SYSTEM / WITH ASD

ME20693025
ROT TAKIMI ÖN SOL

4WD / 4 MATIC / ELECTRIC POWER SYSTEM / WITH ASD

ME2074
ROTBAŞI ÖN SAĞ

4X4

ME2074
ROTBAŞI ÖN SAĞ

4X4



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

ME2075
ROTBAŞI ÖN SOL

4X4

ME2075
ROTBAŞI ÖN SOL

4X4

MI4037
Z ROT ARKA

FOR SPORT MODEL

MI4037
Z ROT ARKA

FOR SPORT MODEL

NS6080
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ALUMINUM

NS6080
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

ALUMINUM

NS6081
SALINCAK ÖN ALT SOL

ALUMINUM

NS6081
SALINCAK ÖN ALT SOL

ALUMINUM

PO4015
Z ROT ÖN METAL

FOR 4WD and TURBO

PO4015
Z ROT ÖN METAL

FOR 4WD and TURBO

TO20023830
ROT TAKIMI ÖN

LEXUS RX (300) YEARS ONLY: 1999-2003

TO2089
ROTBAŞI ÖN

USA BUILT / FOR USA MARKET / TOYOTA COROLLA YEAR ONLY: 2009-

TO2090
ROTBAŞI ÖN

JAPAN BUILT / FOR USA MARKET / YEAR ONLY: 2007-2013

VW6063
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

1.0 TSI

VW6063
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

1.0 TSI

VW6063J
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

1.0 TSI

VW6063J
SALINCAK ÖN ALT SAĞ

1.0 TSI



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

VW6064
SALINCAK ÖN ALT SOL

1.0 TSI

VW6064
SALINCAK ÖN ALT SOL

1.0 TSI

VW6064J
SALINCAK ÖN ALT SOL

1.0 TSI

VW6064J
SALINCAK ÖN ALT SOL

1.0 TSI




